
 

 

 

 

 

 

  

Malý a funkční 

Laserový dálkoměr 



  
 
 
 
 
 
 
 

Nejpřesnější věc ve vaší kapse. HP30 je jedním 

z nejekonomičtějších a nejmenších laserových dálkoměrů na 

našem trhu. Navržen je pro vaši práci v terénu. Přívětivý 

rozměr a jednoduché ovládání vám pomohou ukončit měření 

mnohem dříve, než jste doposud zvyklí. 

Výpočet plochy                  Jednoduché použití 
a obsahu            v mnoha situacích 

Měření nepřístupné                  Kontinuální měření 
Délky             a vytyčování  

Technické parametry: 

Model HP30 
Rozsah měření 0.05 – 30m 

Rozlišení 0.001m 
Přesnost ±2mm 

Rychlost měření 0.5 sekundy 
Typ laseru 660nm, Class 2, <1mW 

Velikost paprsku 25mm na 30m 

Baterie 2 x AAA 
Výdrž baterií Více než 10 000 měření 

Rozměr 144.7 x 32 x 21.6 mm 
Operační teplota -5°C až +40°C 

Skladovací 
teplota 

-20°C až +60°C 

Automatické 
vypnutí 

 

- Laser 30 sekund 

- Přijímač 180 sekund 
 
- Pracovní rozsah a přesnost je závislé dobře nabitých bateriích, odraznosti 
materiálu cíle. Pokud není odraznost dobrá můžete použít odraznou desku, 
která ji zlepší. 
- Při příznivých podmínkách může být přesnost 1,5mm rozdílný vliv 0,25mm/m 
která musí být uvažována při měření nad 10m. 
- Při nepříznivých podmínkách, jako je sluneční svit, hrubý povrch, velmi krátká 
vzdálenost nebo slabá nebo velmi silná reflexe odrazného materiálu může 
vnést chybu 10mm. 
 

OBSAH BALENÍ: 
 Přístroj HP30, obal, AAA baterie 2x, manuál, záruka 

 

DOVOZCE: 
 
geoobchod, s.r.o.  Tel: 800 123 228 
Gen. Svobody 181  info@geoobchod.cz  
533 51 Pardubice  www.geoobchod.cz  

mailto:info@geoobchod.cz
http://www.geoobchod.cz/

